
Bursa Uludağ Üniversitesi 
(BUÜ) Tıp Fakültesi, düzenlediği 
47. Dönem Mezuniyet Töreni 
ile 350 mezununu daha sağlık 
ordusuna dâhil etti. 

BUÜ Tıp Fakültesi 2021-2022 
Eğitim-Öğretim dönemini ta-
mamladı. Fakülte yönetimi tara-

Sağlık ordusuna 350 yeni hekim 

  T a b l e t  

Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Hastanesi Bülteni  

fından organize edilen 47. Dö-
nem Diploma Töreni Görükle 
Kampüsü’nde gerçekleştirildi. 
Törene BUÜ Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Saim Kılavuz, Bursa Bü-
yükşehir Belediye Başkan Vekili 
Ahmet Yıldız, Bursa İl Sağlık Mü-
dürü Dr. Fevzi Yavuzyılmaz, Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ekrem 
Kaya, Bursa Tabip Odası Başkanı 
Dr. Levent Tufan Kumaş, akade-
misyenler, mezun öğrenciler ve 
aileleri katıldı. 

HEKİM BİLGE KİŞİ DEMEKTİR 

Kürsüye çıkan BUÜ Rektörü 
Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz 
konuşmasında; “Bizim geleneği-
mizde bu mesleğin adı 

‘Hekim’dir. Bu çok anlamlı bir 
adlandırmadır. Hekim kelimesi 
esasen Arapçadaki ‘Hakîm’ keli-
mesinin Türkçeleşmiş halidir. 
Hakim yaradanımız Cenab-ı 
Hakk’ın isimlerinden biridir. O 
halde bu meslek tabiri caizse 
Allah’ın en güzel isimlerini kendi 
varlığında içkin hale getirmiş 
kişinin niteliğidir. Hekim kelime-
sinin Türkçemizdeki tam karşılığı 
bilge kişi demektir. Bilge olabil-
mek için muhakkak bir bilgi te-
melinin olması gerekir. Önce 
kendinizi tanıyacaksınız, eşyayı 
tanıyacaksınız, varlığı tanıyacak-
sınız, nihayetinde yaradanı tanı-
yacaksınız ve bu bilgi üzerine de 
canlıyla ve cansızla ilişkinizi dü-
zenleyeceksiniz. Buna adalet 
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diyoruz. Bilge kişi her zaman 
adaletli olmak zorundadır. An-
cak bilen kişi adil olur. Adil olan 
da bilgece iş yapmış olur. İşte o 
zaman yaşanabilir bir dünyaya 
kavuşuruz. Genç hekim kardeş-
lerimize sesleniyorum; 
çok  önemli bir görevi ifa ede-
ceksiniz. Siz insana hizmet ettiği-
niz sürece toplum sizi baş tacı 
yapacaktır. Sizleri bu donanımla 
yetiştiren hocalarımıza şükran 
borcumuz var. Kıymetli anneler 
ve babalar da çocukları ile ne 
kadar övünseler azdır. İnşallah 
bu çocukların yapacakları her 
türlü iyilik sizlere de yansıyacak-
tır. Hepinizin yolu açık olsun. 
Rabbim yar ve yardımcınız ol-
sun” şeklinde konuştu. 

11 ÜLKEDEN 23 ULUSLA-
RARASI MEZUN 

Mezuniyet Töreni’nde kür-
süye çıkan BUÜ Tıp Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Ekrem 
Kaya, pandemi yükünün 
azalmasından sonra mas-
kesiz şekilde  bir mezuni-
yet töreni gerçekleştirmiş 
olmaktan dolayı mutluluk 
duyduklarını söyledi. 47. 

Dönem Mezuniyet Töreni ile 
Türkiye ve dünya sağlık ordusu-
na yaklaşık 350 hekim daha ka-
tacaklarını açıklayan Dekan Prof. 
Dr. Ekrem Kaya; 
“Mezunlarımızın arasında Afga-
nistan, Almanya, Azerbaycan, 
Bulgaristan, İsrail, Rusya, Kara-
dağ, Arnavutluk, İran, Suriye ve 
Irak’tan olmak üzere 23 ulusla-
rarası mezunumuz da bulun-
maktadır. Ülkemizde Sayısı 125’i 
aşan Tıp Fakültelerine alınan 
öğrenci sayısı her yıl artıyor. Ül-
kemizde hasta başına düşen 
doktor sayısı Avrupa Birliği orta-
lamasının altında olsa da bu açık 
her geçen yıl hızla kapanıyor ve 
birkaç yıl içerisinde Avrupa Birli-
ği ortalamasının üzerine çıkaca-
ğız. Hal böyleyken işsiz hekimler 

yaratmamak için Tıp Fakülteleri-
ne giriş kontenjanları yavaş ya-
vaş düşürülmelidir. Daha öğren-
ciyken öğrencilerimizin yurtdışı 
hayalleri kurması bizleri derin-
den düşündürmelidir. Son iki 
yılda salgınla çarpışırken içimiz-
de ağır hastalananlar da olması-
na rağmen aramızdan hiçbir 
akademisyenimiz şikayet etme-
di. Fedakarca çalıştık ve tehlike-
yi göğüsledik. Eğitim süreçleri 
içerisinde ailelerin bizlere ema-
net ettiği öğrencilerimizin her 
birini kendi evladımız gibi gör-
dük. Bildiklerimizi esirgemeden 
aktardık. Onlara sadece mesleki 
bilgi değil, hayatı, profesyonelli-
ği, insanlığı, sorumluluğu ve gö-
rev bilincini elimizden geldiğince 

öğretmeye çalıştık. Onları 
ilk gün huzurlarınızda giy-
dirdiğimiz beyaz önlükler 
gibi lekesiz, pırıl pırıl bir 
şekilde işledik, yapılandır-
dık ve hayata hazırladık. 
Bugün onları aldığımızdan 
daha donanımlı bir şekil-
de sizlere teslim ediyoruz. 
Onlar artık ülkemizin ve 
dünyamızın sağlık ordusu-
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nun genç subaylarıdır." de-
di. 
Bursa Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili ve Bursa Tabip 
Odası Başkanı dereceye gi-

ren öğrencilere hediyeler 
verirken, 47. Dönem Birinci-
si olan Dr. Berfin Nazlı To-
run Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ekrem Kaya  ile bir-

likte yaş kütüğüne plaket 
çaktı. Tören, mezun öğren-
cilerin anı belgelerini alma-
ları ve kep fırlatmalarının 
ardından sona erdi. 
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Tıp ve Diş Hekimliği öğrencilerinin fotoğraf sergisi büyük ilgi gördü 

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) 

Tıp Fakültesi ve Diş Hekimliği Fa-

kültesi’nde eğitim gören öğrenci-

lerin çektikleri fotoğraflardan olu-

şan sergi izlenime açıldı. Birbirin-

den güzel 50 fotoğrafın bulundu-

ğu sergi akademisyen ve öğrenci-

lerin ilgisiyle karşılaştı. 

 

Proje yürütücülüğünü BUÜ Tıp 

Fakültesi İmmünoloji Anabilim 

Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ferah 

Budak’ın yaptığı “Temel Fotoğraf-

çılık Bilgileri” seçmeli dersinin 

yılsonu sergisi açıldı. Tıp Fakültesi 

ve Entellektüel Tıp Topluluğu’nun 

katkıları ile önceki gün Tıp Fakül-

tesi amfi girişinde açılan sergide 

Tıp Fakültesi ve Diş hekimliği Fa-

kültesi öğrencilerinin fotoğrafları-

nın yer aldığı 50 fotoğraf yer aldı. 

 

Etkinliğin açılış törenine BUÜ Rek-

törü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz, 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan 

Kırıştıoğlu ile akademisyen ve öğ-

renciler de katıldı. Sergiyi gezen 

Rektör Kılavuz ve beraberindeki 

heyet projede yer alan herkesi 

tebrik etti. 

 

Sergi, 27 Haziran’a kadar kampüs 

içerisinde sergilenmeye devam 

etti. 



YDUS Türkiye 1.sinin tercihi Uludağ Hematoloji oldu 
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FATİH İLERİ 

Son yapılan Yan Dal Uzmanlık Sı-

navı’nda (YDUS) 855 kişi arasın-

dan birinci olma başarısı gösteren 

İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Fazıl 

Çağrı Hunutlu, yan dal uzmanlık 

eğitimi için Bursa Uludağ Üniversi-

tesi (BUÜ) Tıp Fakültesi’nin Hema-

toloji Bilim Dalı’nı tercih etti. 

 

Ege Üniversitesi’nden 2015 yılın-

da mezun olan Dr. Fazıl Çağrı Hu-

nutlu, aynı yıl yapılan Tıpta Uz-

manlık Sınavı (TUS) Türkiye 7.si 

olarak İç Hastalıkları uzmanlık 

eğitimi için BUÜ Tıp Fakültesi İç 

Hastalıkları Ana Bilim Dalı’nda 

göreve başladı. İç Hastalıkları uz-

manı olduktan sonra zorunlu hiz-

metini Bursa Karacabey Devlet 

Hastanesi’nde tamamlayan Dr. 

Hunutlu, daha sonra Yan Dal Uz-

manlık Sınavı’na girdi. YDUS’ta 

Türkiye 1.si olma başarısı göste-

ren Hunutlu, hematolog olmak 

için BUÜ Tıp Fakültesi’nde Hema-

toloji Bilim Dalı’nı ilk sırada yaza-

rak görevine başladı. 

HOCALARINDAN TAM DESTEK 

Hematoloji Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Fahir Özkalemkaş, Türki-

ye birincisinin kendilerini tercih 

etmesinden büyük kıvanç duyduk-

larını söyledi. Prof. Dr. Fahir Özka-

lemkaş; “Çağrı çok başarılı ve ör-

nek bir İç Hastalıkları asistanıydı, 

aynı zamanda İç Hastalıkları Ana-

bilim Dalı Başkanlığım dönemim-

de benim tez öğrencimdi. Özellikle 

pandemi döneminde İç Hastalıkla-

rında Başasistanlık görevini büyük 

bir özveri ile yürüttü” dedi. Prof. 

Dr. Özkalemkaş “Çağrı’nın katılımı 

ile hematoloji ekibinin daha da 

güçlendiğini ve potansiyelini ger-

çekleştirmek için Bilim Dalı olarak 

kendisini her zaman destekleye-

ceklerini” belirtti. 

 

Hematoloji Bilim Dalı’nda görev 

yapan akademisyenlerden Doç. 

Dr. Vildan Özkocaman ise; 

“Çağrı’nın aramıza katılmasından 

büyük mutluluk duyduk, kendisi-

nin hematolojiyi sevmesi ve ilgi 

duymasında katkımız olduysa ne 

mutlu bize” diye konuştu. Uzman 

Doktor Fazıl Çağrı Hunutlu da; 

“Hematolojinin gelişime açık yönü 

ve Uludağ Hematoloji’nin eğitim 

odaklı çalışması tercihimde önem-

li bir rol oynadı. Burada görev ya-

pan tüm hocalarıma ve tüm çalış-

ma arkadaşlarıma katkıda bulun-

mak için elinden geleni yapaca-

ğım” dedi. 
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‘Tıp Kariyer Kampı’ sona erdi 
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FATİH İLERİ 

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) 

Tıp Fakültesi İyi Hekimlik Uygula-

maları ve Simülasyon Merkezi’nin 

(USİM) tıp fakültesini tercih etmek 

isteyen liseli öğrencilere yönelik 

geleneksel olarak düzenlediği "Tıp 

Kariyer Kampı" yaz dönemi ta-

mamlandı. 

 

Tıp Fakültesi Dekanlığı ve USİM 

Yönetimi işbirliğinde hayata geçiri-

len Tıp Kariyer Kampı sona erdi. 

Öğrenciler, 25-29 Temmuz tarihle-

ri arasında devam eden ve toplam 

32 saat süren kampta öğretim 

üyeleri ile deneyim paylaşım otu-

rumları, Tıp Fakültesi öğrencileriy-

le interaktif sohbetler, klinik bece-

ri uygulamaları, simülasyon tekno-

loji uygulamaları ve laboratuvar 

eğitimlerini deneyimleme fırsatı 

buldu. 

 

Öğrencilerin son dersine katılan 

BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet 

Saim Kılavuz, hekimlik mesleği ve 

insan olmak konulu bir konuşma 

gerçekleştirdi. Hekim olmak iste-

yen gençlerin sabırlı ve adil olma-

ları gerektiğine vurgu yapan Prof. 

Dr. A. Saim Kılavuz; “Bu meslek 

tarih boyunca bilgelik ve filozofluk 

olarak da anılmıştır. Hekim keli-

mesi köken itibariyle de hikmet 

sözcüğüyle eş anlamlı kullanılmış-

tır. Hekim olan insana hikmetli 

gözüyle bakılmıştır. Sizler de bu 

mesleği daha yakından tanıyabil-

mek amacıyla yaz kampımıza ka-

tıldınız. Belki gelecekte sizler de 

bu mesleği yapacaksınız. Ülkemi-

ze, milletimize ve tüm insanlığa 

karşı faydalı işler yapacağınıza 

gönülden inanıyoruz. Hepinizin 

yolu açık olsun” diye konuştu. 

 

Kampa katılan 21 öğrenci sertifi-

kalarını Rektör Prof. Dr. Ahmet 

Saim Kılavuz, Tıp Fakültesi Deka-

nı Prof. Dr. Ekrem Kaya ve USİM 

yöneticilerinin elinden aldı. 
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‘Tıp Kariyer Kampı’ sona erdi 



Yoğun bakımda yenileme çalışmaları tamamlanıyor 
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FATİH İLERİ 

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Has-
tanesi’nin yoğun bakım ünitelerinde 
2021 yılında başlatılan yenileme çalış-
malarında sona yaklaşıldı. Proje kapsa-
mında yenilemesi biten kısımlar tören-
le faaliyete açıldı. 

 

BUÜ Hastanesi yoğun bakım hizmetle-
rinin sürdürülmesinde 3 seviye hasta-
lara hizmet sunan yoğun bakımlarında 
yenileme projesinin ilk etabı tamam-
landı. Kasım ayında tamamının bitiril-
mesi hedeflenen proje ile yoğun bakım 
yatak kapasitesi 39’dan 85 yatağa çıka-
rılacak. BUÜ Hastanesi’nde halihazırda 
Yenidoğan, Çocuk Hastalıkları, Çocuk 
Cerrahi ve Kardiyoloji alanlarındaki 
yoğun bakımlarda 56 yatak kapasitesi 
ile hizmet verilmeye devam ediliyor. 
Yenileme çalışmalarının bitmesi ile 
Hastanenin toplam yoğun bakım kapa-
sitesi de 141 yatağa yükseltilecek. 

 

REKTÖR KILAVUZ: 3 AY İÇİNDE TAM 
DONANIMLI HİZMETE BAŞLAYACAĞIZ 

Açılış töreninde konuşan Rektör Prof. 
Dr. Ahmet Saim Kılavuz, yoğun bakım-
ların yenilenmesi projesinin kendi dö-
nemlerinden önce ihale edildiğini, an-
cak 2018 yılında yaşanan ekonomik 
dalgalanma dolayısıyla müteahhidin 

iflas ettiğini açıkladı. Ardından proje 
için tasfiye kararının çıktığını söyleyen 
Prof. Dr. A. Saim Kılavuz; “Yeniden 
ihale edildi. 2021 yılında tam kapasite 
inşaat çalışmaları başlatıldı. Şuan itiba-
riyle projenin yüzde 80 oranında alt 
yapısı bitirildi. Bugün de bir kısmını 
açıyoruz. 3 ay sonra da burası tam do-
nanımlı bir şekilde şehrimize ve tüm 
Güney Marmara’ya hizmet vermeye 
devam edecek. İhale süreçleri ve son-
rası kolay olmuyor. Bu süreçte başta 
Dekanlığımız ve Başhekimliğimiz olmak 
üzere bizlere destek veren herkese 
teşekkür ediyoruz” dedi. 

 

HER CAN KIYMETLİ 

Yoğun bakımların hastaneler için bü-
yük bir önem taşıdığına işaret eden 
Rektör Prof. Dr. A. Saim Kılavuz; 
“Burası sadece bizim için değil, hasta-
larımız için de son derece kıymetli. Bir 
insanın dahi burada hayata kazandırıl-
ması bizler için kıvanç ve dua vesilesi 
olacaktır. Yenilenen yoğun bakımları-
mızın Üniversitemize, Hastanemize, 
Bursa’mıza ve tüm halkımıza hayırlar 
getirmesini diliyorum” şeklinde konuş-
tu. 

 

 

BAŞHEKİM: ÜNİVERSİTEMİZE VE HAS-
TANEMİZE YAKIŞACAK 

BUÜ Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. 
Rıdvan Ali ise yoğun bakımların Üniver-
site ve Hastanenin adına yakışır bir 
görüntüye kavuştuklarını vurguladı. 
Geçmişteki kötü görüntülerin artık 
geride kaldığını kaydeden Başhekim 
Prof. Dr. Rıdvan Ali; “Yoğun bakımları-
mızda o manzaralarda çalışmak zorun-
daydık. Rektörlüğümüzün desteği ve 
onayı ile yenileme faaliyetlerine start 
verdik. Artık gelinen noktada çok daha 
kaliteli bir ortamda çok daha iyi imkan-
larda çalışabileceğiz. Bizlere destek 
olanlara ve katkı sağlayan herkese gö-
nülden teşekkür ediyoruz” diye konuş-
tu. 

 

ÇALIŞANLARDAN TEŞEKKÜR 

Hemşireler ve kat görevlileri de yenile-
nen yoğun bakımları çok beğendikleri-
ni belirtti. Yeni ortamda çalışmaktan 
büyük bir memnuniyet duyacaklarını 
aktaran personel, katkılarından dolayı 
Üniversite ve Hastane yöneticilerine 
teşekkür etti. 
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Yoğun bakımda yenileme çalışmaları tamamlanıyor 
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FATİH İLERİ 
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Gazioğlu’ndan BUÜ Hastanesi’ne bir yardım daha 

Bursalı hayırsever iş insanı Sabahattin 
Gazioğlu, Bursa Uludağ Üniversitesi 
(BUÜ) ve Üniversite Hastanesine verdi-
ği desteklere bir yenisini daha ekledi. 
Üniversiteye bugüne kadar hastane 
binası da dahil olmak üzere çok sayıda 
yardım yapan Gazioğlu, doktorların 
ricası üzerine Çocuk Gastroenteroloji 
Bilim Dalı’na güncel değeri 3 milyon 
TL’yi aşan “video endoskopi ve kolo-
noskopi sistemi” bağışladı. 

 

BUÜ Hastanesi Çocuk Gastroenteroloji 
Bilim Dalı, hayırsever iş insanı Saba-
hattin Gazioğlu’nun desteği ile tama-
men yenilenen endoskopi ve kolonos-
kopi ünitesini hizmete açtı. Açılış etkin-
liğine Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ekrem Kaya, Dekan Yardımcıları Prof. 
Dr. Barbaros Oral, Doç. Dr. Melda Pa-
yaslıoğlu, Çocuk Gastroenteroloji Pato-
loji ve Beslenme Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Tanju Özkan, akademisyen ve 
bölüm çalışanları katıldı. 

 

DEKAN’DAN GAZİOĞLU’NA TEŞEKKÜR 

Yapılan bağışın hastane ve bilim dalı 
için büyük önemi bulunduğuna işaret 
eden Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ekrem Kaya, Sabahattin Gazioğlu’nun 
gerçek bir hayırsever olduğunu söyle-

di. “Ne zaman başımız sıkışsa kendisi-
ne gideriz ve asla bizi geri çevirmez” 
diyen Dekan Prof. Dr. Ekrem Kaya, 
bugüne kadar değişik düzeylerde yar-
dım için Gazioğlu’nun kapısını çaldıkla-
rını açıkladı. Prof. Dr. Ekrem Kaya; 
“Aletlerimiz bozuldu, onları tamir ettir-
di. Yeni aletler aldırdı. Servislerimizin 
ihtiyaçlarını karşıladı. Hatta bize bir 
hastane bile yaptı. Yetmedi, hasta ya-
kınları için misafirhane kiraladı. Saba-
hattin Gazioğlu’nun bazı yardımları 
bilinir, bazılarını da kimse duymaz. 
Öyle de bir insandır. Bizim gerçek an-
lamda büyüğümüz ve sıkıştığımız za-
man başvurduğumuz bir hayırseverdir. 
Kendisine sonsuz teşekkürlerimizi su-
nuyoruz” şeklinde konuştu. 

 

TEDAVİ HİZMETİ AKSAMADAN DE-
VAM EDECEK 

Tıp Fakültesi Çocuk Gastroenteroloji 
Patoloji ve Beslenme Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Tanju Özkan ise kuruluş tari-
hinden itibaren önemli çalışmalara 
imza attıklarını ve teknolojik aletlere 
ihtiyaç duyduklarını vurguladı. İlk kez 
2007 yılında bir bilimsel araştırma vası-
tasıyla endoskopi cihazı aldıklarını kay-
deden Prof. Dr. Tanju Özkan; “Ancak 
bilim dalımız; bütün Güney Marmara, 
Kuzey Marmara ve İç Ege’yi kapsayan 

bir merkez durumunda. Çok fazla has-
tamız var. Hem hizmet hastanesi hem 
de üçüncü basamak çözülemeyen ol-
gulara çalışan bir yer olmamız nedeniy-
le aletlerimiz arıza vermeye başladı. Ne 
yazık ki üniversitelerimiz mevcut eko-
nomik durumlar nedeniyle bu ihtiyacı 
karşılamakta zorlanıyor. Biz de bunun 
üzerine bir hayırseverden bağış alma 
yoluna gittik. Sayın Sabahattin Gazioğ-
lu ile bağlantı kurduk. Bizi hiç kırmadı. 
2022 yılı Mart ayında bizlere endos-
kop, kolonoskop, bunların çift skopi 
cihazları, yeni doğan skopu, argon ve 
lazer kateterizasyon cihazlarını da te-
min ederek, ünitemizin gerçek anlam-
da donanımını tamamlamış oldular. Bu 
aletler ile uzun yıllar en iyi şekilde hiz-
met vermeye devam edebileceğiz” 
dedi. Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Tanju 
Özkan, sağlık hizmetine ve akademik 
alandaki çalışmalara katkısı nedeniyle 
hayırsever iş insanı Sabahattin Gazioğ-
lu’na teşekkürlerini ileterek, herkese 
örnek olması temennisinde bulundu. 

 

Kurulum işlemleri tamamen bitirilen 
video endoskopi ve kolonoskopi siste-
mi, ünite genelinde hizmet vermeye 
başladı. 
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FATİH İLERİ 

Gazioğlu’ndan BUÜ Hastanesi’ne bir yardım daha 
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Hastane enfeksiyonlarını önlemenin en kolay yolu el hijyeni 

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) 

Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Esra Kazak, hastane enfeksi-

yonlarını önlemenin en kolay, en 

ucuz ve en önemli yollarından biri-

sinin etkili bir el hijyeni uygulamak 

olduğunu vurguladı. 

 

Dünya El Hijyeni Günü, BUÜ Has-

tanesi’nde gerçekleştirilen bir et-

kinlik ile kutlandı. Hastane perso-

nel, ziyaretçi, hasta ve hasta ya-

kınlarına el hijyeninin önemini 

anlatmak amacıyla gerçekleştiri-

len organizasyonun yürütücülüğü-

nü Enfeksiyon Hastalıkları Anabi-

lim Dalı Öğretim Üyesi ve Enfeksi-

yon Kontrol Komitesi El Hijyeni 

Koordinatörü Doç. Dr. Esra Kazak 

üstlendi. Hastane girişinde açılan 

stantlarda ziyaretçi ve personele 

bilgilendirmelerde bulunan ekibi, 

eski rektörlerden Prof. Dr. Kamil 

Dilek, Hastane Başhekimi Prof. 

Dr. Rıdvan Ali, akademisyenler ve 

idari personel de ziyaret ederek 

çalışmalarından ötürü tebrik etti. 

 

“ORTAK HAREKET EDİLMELİ” 

 

Etkinlikte el hijyeninin önemi ko-

nusunda açıklamalarda bulunan 

Doç. Dr. Esra Kazak, COVID-19 

salgını sırasında mikroorganizma-

ların bulaşmasında bu konunun 

bir kez daha ön plana çıktığına 

işaret etti. Hastane enfeksiyonları-

nı önlemede en kolay, en ucuz ve 

en önemli yollardan birinin etkili 

el hijyenine uyum olduğunun altını 

çizen Esra Kazak; “El hijyenine 

uyum oranımızı artırmak ve hasta-

ne enfeksiyonlarını önlemek için 

hasta, hasta yakınları, hastane 

yöneticileri ve tüm sağlık çalışan-

ları, hastanelerde görev alan her-

kes ortak adım atmalı ve uyum 

göstermelidir. Bunun için sürekli 

gözlem yapmakta, eğitimlerimizi 

sürdürmekteyiz. Konunun önemi-

ni vurgulamak için tüm dünyada 5 

Mayıs El Hijyeni Günü olarak belir-

lenmiştir. Biz de bu kapsamda 

etkinliklerimizi sürdürdük” dedi. 

 

Kazak, hastaları ve kendilerini 

enfeksiyonlardan korumak için el 

hijyenine uyulması, birlikte çalışıl-

ması, yüksek motivasyonun sağ-

lanması ve ellerin temiz kalması 

ile sağlık hizmetinde güvenlik ve 

kalitenin sağlanabileceğini aktar-

dı. 
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FATİH İLERİ 

Hastane enfeksiyonlarını önlemenin en kolay yolu el hijyeni 
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Öğr.Gör.Dr. 

RAZİYE TÜLÜMEN ÖZTÜRK 

 

 

Göğüs Hastalıkları AD 

Başlama tarihi : 07.02.2022 

Öğr.Gör.Dr. 

FURKAN SARIDAŞ 

 

 

Nöroloji AD 

Başlama tarihi : 24.02.2022 

Öğr.Gör.Dr. 

ÇETİN ALAK 

 

 

Kardiyoloji AD 

Başlama tarihi : 02.03.2022 

Öğr.Gör.Dr. 

GÜLCE SEVDAR ÇEÇEN 

 

 

Tıbbi Farmakoloji AD 

Başlama tarihi : 18.07.2022 

Göreve başlayan öğretim üyeleri   

Öğr.Gör.Dr. 

MUSTAFA GÜNEŞ 
 

 

 

Kalp Damar Cerrahisi AD 

Başlama tarihi : 04.01.2022 

Öğr.Gör.Dr. 

FUAT AKSOY 

 

 

Genel Cerrahi AD 

Başlama tarihi : 06.01.2022 

Öğr.Gör.Dr. 

ZEYNEP GİZEM ERGÜN  

ÖZDEL 

 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD 

Başlama tarihi : 10.01.2022 

Öğr.Gör.Dr. 

PINAR KÜÇÜKDEMİRCİ  

KAYA 

 

Anestezi ve Reanimasyon AD 

Başlama tarihi : 17.01.2022 
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Profesör, Doçent ve Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna atanan öğretim üyeleri 

Unvan Adı Soyadı Atanma Tarihi 

Prof.Dr. DENİZ SIĞIRLI 03.02.2022 

Prof.Dr. GÖKHAN OCAKOĞLU 09.06.2022 

Prof.Dr. GÜVEN ÖZKAYA 09.06.2022 

Prof.Dr. HARUN AĞCA 09.06.2022 

Prof.Dr. BERRİN AVCI 16.06.2022 

Prof.Dr.  BERNA AYTAÇ VURUŞKAN 23.12.2021 

Prof.Dr.  GÖKHAN GÖKALP 23.12.2021 

Prof.Dr.  ŞEHİME GÜLSÜN TEMEL 10.02.2022 

Prof.Dr.  TEOMAN ATICI 02.06.2022 

Prof.Dr.  ERDAL EREN 09.06.2022 

Prof.Dr.  HÜSEYİN EDİZ DALKILIÇ 09.06.2022 

Prof.Dr.  NECMİYE FUNDA COŞKUN 09.06.2022 

Prof.Dr.  UYGAR LEVENT DEMİR 09.06.2022 

Prof.Dr.  ÖZEN ÖZ GÜL 16.06.2022 

Prof.Dr.  SONER CANDER 16.06.2022 

Prof.Dr.  ŞÜHEDA ÖZÇAKIR 16.06.2022 

Prof.Dr.  BERNA AKOVA 23.06.2022 

Prof.Dr.  MEVLÜT ÖZGÜR TAŞKAPILIOĞLU 23.06.2022 

Doç.Dr.  MEHMET ÇAĞATAY ÇİÇEK 19.01.2022 

Doç.Dr.  KADİR ÖMÜR GÜNSEREN 16.02.2022 

Doç.Dr.  ŞAFAK ERAY 16.02.2022 

Doç.Dr.  ÖZGE AYDIN GÜÇLÜ 24.06.2022 

Dr.Öğr.Üyesi IŞIL EZGİ ERYILMAZ 28.12.2021 

Dr.Öğr.Üyesi  MÜNİR KİPER ASLAN 14.06.2022 

Dr.Öğr.Üyesi  MUSTAFA ASLIER 22.06.2022 

Dr.Öğr.Üyesi  PINAR OCAK 27.06.2022 

Dr.Öğr.Üyesi  RİFAT ÖZPAR 07.07.2022 
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Emekliye ayrılan öğretim üyeleri  

Prof.Dr. 

FERDA ŞÖHRET KAHVECİ 

 
 

 

Anestezi ve Reanimasyon AD 

Emeklilik tarihi : 17.01.2022 

Prof.Dr. 

İBRAHİM HAKKI BORA 

 

 

Nöroloji AD 

Emeklilik tarihi : 31.01.2022 

Prof.Dr. 

HAMDİ HAKAN COŞKUN 

 

 

KBB Hastalıkları AD 

Emeklilik tarihi : 09.02.2022 

Prof.Dr. 

MÜFİT PARLAK 

 

 

Radyoloji AD 

Emeklilik tarihi : 09.02.2022 

Prof.Dr. 

ALİ TAYYAR AKPINAR 

 

 

Nükleer Tıp AD 

Emeklilik tarihi : 16.08.2022 

Öğr.Gör.Dr. 

HANİFE AYŞEGÜL ARSOY 

 

 

ÇSH AD 

İstifa tarihi : 14.08.2022 


